БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  18 октября 2019

года

 №   312

Белоярский

О проведении региональных диагностических работ в общеобразовательных

учреждениях Белоярского района в 2019 году.

 В соответствии с приказами Департамента образования и молодежной политики

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 21 февраля 2019 года № 200 «О

проведении мониторинга качества общего образования в Ханты- Мансийском автономном

округе – Югре в 2019 году» (с изменениями от 9 сентября 2019г. № 1139), от 9 октября 2019

года № 1295 «Об утверждении Порядка проведения региональных диагностических работ в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, в 2019-2020 учебном году», с целью организации и проведения

региональных диагностических работ (далее – РДР) в общеобразовательных учреждениях

Белоярского района в 2019 году

1. Утвердить единые сроки проведения РДР в общеобразовательных учреждениях

Белоярского района:

в 9-х классах:

- 13 ноября (ср) - математика.

- 15 ноября (пт) - русский язык.

- 18 ноября (пн) - информатика и ИКТ.

- 20 ноября (ср) - физика.

- 22 ноября (пт) - химия.

- 25 ноября (пн) - обществознание.

- 27 ноября (ср) - география.

- 29 ноября (пт) - биология.

- 2 декабря (пн) - история.

- 6 декабря (пт) - иностранные языки;

в 11 классах:

- 12 ноября – русский язык,

- 14 ноября – математика.

2. Утвердить организационную схему проведения РДР в общеобразовательных

учреждениях Белоярского района с применением программного модуля «Региональный

мониторинг» согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений:

1) создать в общеобразовательном учреждении условия для проведения РДР в

соответствии с Порядком проведения региональных диагностических работ в

общеобразовательных организациях, расположенных на территории Ханты-Мансийского

автономного округа – Югры, в 2019-2020 учебном году (далее – Порядок);

2

2

2) направить в Комитет по образованию не позднее 7 ноября 2019 года список

граждан для аккредитации в качестве общественных наблюдателей по форме, согласно

приложению 2 к настоящему распоряжению.

3) обеспечить

- проведение РДР в соответствии с Порядком и в установленные сроки;

- проведение инструктажа с работниками, участвующими в проведении РДР, по

процедуре проведения РДР;

- соблюдение условий конфиденциальности и информационной безопасности на всех

этапах проведения РДР;

- объективность проведения РДР.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на начальника отдела общего

образования Лазареву М.А.

Председатель

Е.Ю. Жданова

Лазарева Марина Алексеевна,

2-38-27

Рассылка: в дело, СОШ, Погореловой И.М.

3

3

Приложение 1

к распоряжению Комитета по образованию

от 18 октября 2019 г. № 312

Организационная схема проведения РДР в общеобразовательных учреждениях

Белоярского района с применением программного модуля «Региональный мониторинг»

№

п/п

Краткое

наименование

ОО

дата

проведения

Общее

количество

обучающихс

я/количество

участников

РДР

Номер

урока

начала

проведения

РДР время

по

расписанию

ОО

№№

аудиторий

ФИО

Ответственного

организатора

ОО

ФИО

технического

специалиста

9 класс

Математика

1.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

13.11.2019 4/4 2 урок,

9.55

106 Кучергина

Нина
Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

2.  СОШ № 1 13.11.2019 76/76 2 урок

9.25

41,42,43,4

4,45

Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Горбунов Роман

Анатольевич

3.  СОШ № 2 13.11.2019 77/77 3 урок,

10.25

17,18,19,

11,12

Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

4.  СОШ № 3 13.11.2019 87/87 2 урок

  09.30

55,54,53,

52, 51, 57

Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

5.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

13.11.2019 21/21 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

6.  СОШ п. Лыхма 13.11.2019 20/20 2 урок, 9.30-

10.10

64 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

7.  СОШ п. Сорум 13.11.2019 22/22 2; 09:00 217 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

8.  СОШ п.
Сосновка

13.11.2019 14/14 2 урок, 8.55 201 Александрова
Ольга

Викторовна

Мазанкина
Ксения

Сергеевна

9.  СОШ с. Казым 13.11.2019 24/24 2 урок, 09-

35

221, 230 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

10.  СОШ с.

Полноват

13.11.2019 27/27 2 урок, 09-

55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Русский язык

11.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

15.11.2019 4/4 2 урок, 9.55 106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

12.  СОШ № 1 15.11.2019 76/76 2-9.25 41,42,43,

44,45

Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Горбунов Роман

Анатольевич

13.  СОШ № 2 15.11.2019 77/77 3 урок,

10.25

9,12,18,

14,15

Коваленко

Светлана
Владимировна

Лисенкова

Наталья
Анатольевна

14.  СОШ № 3 15.11.2019 87/87 2 урок

 09.30

55,54,53,

52, 51, 57

Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

15.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

15.11.2019 21/21 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

4

4

16.  СОШ п. Лыхма 15.11.2019 20/20 2 урок, 9.30 74 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

17.  СОШ п. Сорум 15.11.2019 22/22 2; 09:00 214 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

18.  СОШ п.

Сосновка

15.11.2019 14/14 2 урок, 8.55 201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

19.  СОШ с. Казым 15.11.2019 24/24 2 урок, 09-

35

221, 230 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

20.  СОШ с.

Полноват

15.11.2019 27/27 2 урок,

начало 09-

55

238 Гундырева

Лидия

валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Информатика и ИКТ

21.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

18.11.2019 4/1 2 урок, 8.55 106 Кучергина

Нина
Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

22.  СОШ № 1 18.11.2019 76/30 2 урок

9-25

41,42.43 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Бутаков Юрий

Владимирович

23.  СОШ № 2 18.11.2019 77/31 3 урок,

10.25

14,15 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

24.  СОШ № 3 18.11.2019 87/35 2 урок

09.30

53,52, 54 Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

25.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

18.11.2019 21/4 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

26.  СОШ п. Лыхма 18.11.2019 20/8 2 урок, 9.30 5 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

27.  СОШ п. Сорум 18.11.2019 22/9 2 урок

 09:00

221 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

28.  СОШ п.
Сосновка

18.11.2019 14/10 2 урок,
 8.55

201 Александрова
Ольга

Викторовна

Мазанкина
Ксения

Сергеевна

29.  СОШ с. Казым 18.11.2019 24/14 2 урок,

 09-35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

30.  СОШ с.

Полноват

18.11.2019 27/10 2 урок,

09-55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Физика

31.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

20.11.2019 4/1 2 урок, 8.55 106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

32.  СОШ № 1 20.11.2019 76/27 2-9.25 41,42 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Горбунов Роман

Анатольевич

33.  СОШ № 2 20.11.2019 77/12 3 урок,

10.25

11 Коваленко

Светлана
Владимировна

Лисенкова

Наталья
Анатольевна

34.  СОШ № 3 20.11.2019 87/20 2урок

 09.30

55, 57 Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

35.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

20.11.2019 21/8 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

36.  СОШ п. Лыхма 20.11.2019 20/3 2 урок, 9.30 64 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

37.  СОШ п. Сорум 20.11.2019 22/4 2; 09:00 201 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

5

5

38.  СОШ п.

Сосновка

20.11.2019 14/3 2 урок, 8.55 201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

39.  СОШ с. Казым 20.11.2019 24/4 2 урок, 09-

35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

40.  СОШ с.

Полноват

20.11.2019 27/4 2 урок,

начало 09-

55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Химия

41.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

22 ноября

2019

4/1 2 урок, 8.55 106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

42.  СОШ № 1 22.11.2019 76/27 2-9,25 41,42 Леонтьева

Елена
Геннадьевна

Бутаков Юрий

Владимирович

43.  СОШ № 2 22 ноября

2019

77/10 3 урок,

10.25

16 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

44.  СОШ № 3 22.11.2019 87/17 2 урок

 09.30

54, 53 Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

45.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

22.11 21/3 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

46.  СОШ п. Лыхма 22 ноября 20/3 2 урок, 9.30 66 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

47.  СОШ п. Сорум 22.11.2019 22/6 2; 09:00 202 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

48.  СОШ п.

Сосновка

22.11.2019 14/2 2 урок,

08.55

201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

49.  СОШ с. Казым 22 ноября
2019 года

24/3 2 урок, 09-
35

221 Новикова Юлия
Андреевна

Краснов
Владислав

Вячеславович

50.  СОШ с.

Полноват

22.11.2019 27/4 2 урок, 09-

55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Обществознание

51.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

25.11.2019 4/3 2 урок, 8.55 106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

52.  СОШ № 1 25.11.2019 76/45 2-9,25 41,42,43 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Горбунов Роман

Анатольевич

53.  СОШ № 2 25.11.2019 77/45 2 урок,

09.25

47,48,49 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

54.  СОШ № 3 25.11.2019 87/50 2 урок

 09.30

55,54,53,

52

Степаненко

Наталья
Владимировна

Краснов Василий

Александрович

55.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

25.11.2019 21/11 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

56.  СОШ п. Лыхма 25.11.2019 20/12 2 урок, 9.30 70 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

57.  СОШ п. Сорум 25.11.2019 22/13 2; 09:00 213 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

58.  СОШ п.

Сосновка

25.11.2019 14/8 2 урок, 8.55 201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

6

6

59.  СОШ с. Казым 25.11.2019 24/19 2 урок, 09-

35

221, 230 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

60.  СОШ с.

Полноват

25.11.2019 27/16 2 урок, 09-

55

240 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

География

61.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

27.11.2019 4/1 2 урок,

 8.55

106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

62.  СОШ № 1 27.11.2019 76/27 2 урок

9-25

41,42 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Горбунов Роман

Анатольевич

63.  СОШ № 2 27.11.2019 77/27 3 урок,

10.25

11,12 Коваленко

Светлана
Владимировна

Лисенкова

Наталья
Анатольевна

64.  СОШ № 3 27.11.2019 87/30 2 урок

  09.30

53,52 Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

65.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

27.11.2019 21/7 2 урок,

9.20

17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

66.  СОШ п. Лыхма 27.11.2019 20/7 2 урок, 9.30 70 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

67.  СОШ п. Сорум 27.11.2019 22/8 2; 09:00 210 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

68.  СОШ п.

Сосновка

27.11.2019 14/10 2 урок, 8.55 201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

69.  СОШ с. Казым 27.11.2019 24/8 2 урок, 09-

35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

70.  СОШ с.
Полноват

27.11.2019 27/9 2 урок,
 09-55

238 Гундырева
Лидия

валерьевна

Веркин Сергей
Николаевич

Биология

71.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

29.11.2019 4/4 2 урок, 9.55 106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

72.  СОШ № 1 29.11.2019 76/27 2 урок, 9.25 41,42 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Бутаков Юрий

Владимирович

73.  СОШ № 2 29.11.2019 77/18 3 урок,

10.25

18 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

74.  СОШ № 3 29.11.2019 87/32 2 урок

09.30

53,52, 54 Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

75.  СОШ п.

Верхнеказымск
ий

29.11.2019 21/4 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна
Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

76.  СОШ п. Лыхма 29.11.2019 20/5 2 урок, 9.30 64 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

77.  СОШ п. Сорум 29.11.2019 22/12 2урок,

 09:00

202 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

78.  СОШ п.

Сосновка

29.11.2019 14/4 2 урок,

08.55

201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

79.  СОШ с. Казым 29.11.2019 24/6 2 урок,

09-35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

7

7

80.  СОШ с.

Полноват

29.11.2019 27/6 2 урок,

 09-55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

История

81.  МБОУ СОШ

с.Ванзеват

02.12.2019 4/1 2 урок,

8.55

106 Кучергина

Нина

Алексеевна

Свинцов Евгений

Геннадьевич

82.  СОШ № 1 02.12.2019 76/27 2 урок

9-25

41,42 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Бутаков Юрий

Владимирович

83.  СОШ № 2 02.12.2019 77/3 3 урок,

10.25

16 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

84.  СОШ № 3 02.12.2019 87/3 2 урок

09.30

55 Степаненко

Наталья
Владимировна

Краснов Василий

Александрович

85.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

02.12.2019 21/1 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

86.  СОШ п. Лыхма 02.12.2019 20/1 2 урок,

9.30

70 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

87.  СОШ п. Сорум 02.12.2019 22/2 2урок

 09:00

213 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

88.  СОШ п.

Сосновка

02.12.2019 14/1 2 урок,

08.55

201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

89.  СОШ с. Казым 02.12.2019 24/1 2 урок,

09-35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

90.  СОШ с.

Полноват

02.12.2019 27/1 2 урок,

 09-55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Английский язык, 9 класс

91.  СОШ № 1 06.12.2019 76/10 2 урок
9,25

41 Леонтьева
Елена

Геннадьевна

Горбунов Роман
Анатольевич

92.  СОШ № 2 06.12.2019 77/5 3 урок,

10.25

9 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

93.  СОШ № 3 06.12.2019 87/9 2 урок,

09.30

52 Степаненко

Наталья

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

94.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

06.12.2019 21/8 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

95.  СОШ п. Лыхма 06.12.2019 20/2 2урок, 9.30 63 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

96.  СОШ п. Сорум 06.12.2019 22/2 2; 09:00 214 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

97.  СОШ п.

Сосновка

06.12.2019 14/1 2 урок,

08.55

201 Александрова

Ольга
Викторовна

Мазанкина

Ксения
Сергеевна

98.  СОШ с. Казым 06.12.2019 24/3 2 урок, 09-

35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

99.  СОШ с.

Полноват

06.12.2019 13/2 2 урок, 09-

55

240 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Немецкий язык, 9 класс

100.  СОШ с.

Полноват

06.12.2019

14/1

2 урок, 09-

55

238 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

8

8

11 класс

Русский язык

101.  СОШ № 1 12.11.2019 30/30 2-9.25 41,42 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Бутаков Юрий

Владимирович

102.  СОШ № 2 12.11.2019 46/46 2 урок,

09.25

22,23,21 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

103.  СОШ № 3 12.11.2019 34/34 2 урок

  09.45

50,51, 52 Меньщикова

Ольга

Владимировна

Краснов Василий

Александрович

104.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

12.11.2019 10/10 2 урок, 9.20 17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

105.  СОШ п. Лыхма 12.11.2019 5/5 2 урок, 9.30 73 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

106.  СОШ п. Сорум 12.11.2019 5/5 2; 09:00 214 Горелкина
Ольга Ивановна

Нуриханов
Ильфир Рифович

107.  СОШ п.

Сосновка

12.11.2019 17/17 2 урок, 8.55 201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

108.  СОШ с. Казым 12.11.2019 7/7 2 урок, 09-

35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

109.  СОШ с.

Полноват

12.11.2019 5/5 2 урок, 9.55 209 Гундырева

Лидия

Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

Математика

110.  СОШ № 1 14.11.2019 30/30 2 урок

9.25

41,42 Леонтьева

Елена

Геннадьевна

Бутаков Юрий

Владимирович

111.  СОШ № 2 14.11.2019 46/46 2 урок,

09.25

12,19,20 Коваленко

Светлана

Владимировна

Лисенкова

Наталья

Анатольевна

112.  СОШ № 3 14.11.2019 34/34 2 урок
 09.30

50,51, 52 Меньщикова
Ольга

Владимировна

Краснов Василий
Александрович

113.  СОШ п.

Верхнеказымск

ий

14.11.2019 10/10 2 урок

9.20

17 Панфилова

Татьяна

Александровна

Кошелева Елена

Владимировна

114.  СОШ п. Лыхма 14.11.2019 5/5 2 урок,

9.30-10.10

75 Вид Наталья

Викторовна

Ананьин Андрей

Юрьевич

115.  СОШ п. Сорум 14.11.2019 5/5 2 урок

09:00

201 Горелкина

Ольга Ивановна

Нуриханов

Ильфир Рифович

116.  СОШ п.

Сосновка

14.11.2019 17/17 2 урок,

 8.55

201 Александрова

Ольга

Викторовна

Мазанкина

Ксения

Сергеевна

117.  СОШ с. Казым 14.11.2019 7/7 2 урок,

 09-35

221 Новикова Юлия

Андреевна

Краснов

Владислав

Вячеславович

118.  СОШ с.

Полноват

14.11.2019 5/5 2 урок,

9.55

240 Гундырева

Лидия
Валерьевна

Веркин Сергей

Николаевич

9

9

Приложение 2

к распоряжению Комитета по образованию

от 18 октября 2019 г. № 312

Список граждан для аккредитации в качестве общественных наблюдателей.

№

п/п

ФИО (полностью) Дата участия